证券代码: 830846

证券简称:格林检测

主办券商:中泰证券

## 山东格林检测股份有限公司

## 关于股东拟发生特定事项协议转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、特定事项协议转让情况概述

近日,山东格林检测股份有限公司(以下简称"公司")收到潍坊高新区财政金融局出具的《关于潍坊高新创业投资控股有限公司层级压减的批复》和股东山东高创建设投资集团有限公司与潍坊高新创业投资控股有限公司签订的《关于对山东格林检测股份有限公司股份转让协议》,山东高创建设投资集团有限公司拟通过特定事项协议转让(国有股权无偿划转)的方式将其直接持有的公司股份1,007,125 股转给潍坊高新创业投资控股有限公司。

本次股份变动前后,双方持股情况如下:

股东名称	本次股份变动前		本次股份变动后	
	股数 (股)	占股本比例	股数(股)	占股本比例
山东高创建设投资集	32,156,267	63.86%	31,149,142	61.86%
团有限公司				
潍坊高新创业投资控	0	0.00%	1,007,125	2.00%
股有限公司				

本次股份转让尚需经全国中小企业股份转让系统有限责任公司确认后双方 到中国证券登记结算有限责任公司办理股份过户登记手续。公司董事会提醒投资 者,上述股份转让不会导致第一大股东、控股股东发生变动,不涉及披露权益变 动报告书,过户后将会导致潍坊高新创业投资控股有限公司成为公司实际控制人 的一致行动人,不会给公司经营造成不利影响,公司将根据相关规则对后续事项 及时履行信息披露义务。 特此公告。

山东格林检测股份有限公司 董事会 2025 年 5 月 30 日